UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     SỞ XÂY DỰNG                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số :        /SXD-VP                             Bình Phước, ngày      tháng 5 năm 2025

        \\\\\

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

  Thực hiện Kế hoạch 168/KH-UBND ngày 13/5/2025 của UBND tỉnh về

việc Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa

đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2013.

Giám đốc Sở yêu cầu toàn thể công chức, viên chức và người lao động

thực hiện nội dung sau:

- Truy cập địa chỉ: https://forms.gle/q6GitC1PnP95xxF6A để thực hiện

góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Công

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013.

- Thời gian hoàn thành: Trước ngày 25/5/2025.

(Kèm theo tài liệu gồm: Dự thảo Nghị quyết, Bản thuyết minh, Bảng so sánh)

  Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai lấy ý kiến đến toàn thể

công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình quản lý./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT.

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

của Hiến pháp nước Công hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013

https://forms.gle/q6GitC1PnP95xxF6A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T16:06:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trịnh Văn Tú<tutv.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T12:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hữu Hồng<hongnh.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-18T08:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<tuanna.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-18T08:44:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-18T08:44:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-18T08:44:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!